
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 60110506

Data publicarii	16.08.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 133,50 RON - 133,50 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE : Nr. Crt. Descriere Cod UM Cant. P.U. Val. 1 CLEMA CIB 1 TRIFAZICA MF0013-00901 MF0013-00901 BUC 2.00 6.30 12.60 2 CLEMA DERIVATIE CDD 45CN-45A - PENTRU CONDUCTOR NEIZOLAT CDD45CH BUC 2.00 11.77 23.54 3 STECHER 2P+T 16A 250V CAUCIUC 0424 31- 222 31-222 BUC 1.00 6.30 6.30 4 PRIZA PT SIMPLA 2P+E 16A IP55 GW27844 ORIZ,COMBI GW27844 BUC 1.00 39.31 39.31 5 CABLU BRANSAMENT 10MMAL+16MMAL, T2X , (IZOLATIE POLIETILENA) T2XI-R 10AL+16 M 25.00 2.07 51.75 Valoare Lei fara TVA : 133.50 Valoare TVA 19% : 25.37 Valoare Lei cu TVA : 158.87
